ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-GDĐT
V/v cho trẻ em mầm non, học sinh phổ

thông một số trường trên địa bàn huyện

Tuần Giáo tạm dừng đến trường để phòng,

chống dịch Covid-19

Tuần Giáo, ngày         tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Quyết định số 1406/QĐ-UBND, ngày 06/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2021-2022 đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa

bàn tỉnh Điện Biên; văn bản số 1455/UBND-GDĐT ngày 30/8/2021 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc triển khai thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2021-

2022;

Căn cứ Công văn số 3948/UBND-KGVX ngày 25/11/2021 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc thực hiện nghiêm, hiệu quả các biện pháp phòng, chống

dịch bệnh Covid-19.

Sau khi xem xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Tuần Giáo tại tờ trình số 186/TTr-PGDĐT ngày 04/3/2022 về việc cho trẻ em

mầm non, học sinh phổ thông một số trường trên địa bàn huyện Tuần Giáo tạm

dừng đến trường để phòng, chống dịch Covid-19. UBND huyện Tuần Giáo đề

nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên xem xét, cho ý kiến về việc cho trẻ

em mầm non, học sinh phổ thông một số trường trên địa bàn huyện Tuần Giáo

tạm dừng đến trường từ ngày 07/3/2022 đến hết ngày 11/3/2022 đối với các

trường mầm non; từ ngày 05/3/2022 đến hết ngày 12/3/2022 đối với trường

THCS (Có danh sách kèm theo). Các trường sẽ chuyển sang dạy học trực tuyến

và các hình thức phù hợp khác để đảm bảo kiến thức cho học sinh và kế hoạch

thời gian năm học của UBND tỉnh, UBND huyện.

UBND huyện Tuần Giáo đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

DANH SÁCH

Các trường đề nghị cho học sinh tạm dừng đến trường

(Kèm theo văn bản số           /UBND-GDĐT, ngày         /3/2022 của UBND

huyện Tuần Giáo)

Stt Tên trường
Thời gian tạm dừng đến

trường
Đại chỉ

I. Cấp mầm non

1 Mầm non Quài Cang
Từ ngày 07/3/0222 đến hết

ngày 11/3/2022
Xã Quài Cang

2 Mầm non Hoa Ban
Từ ngày 07/3/0222 đến hết

ngày 11/3/2022
Xã Quài Tở

3 Mầm non Mường Thín
Từ ngày 07/3/0222 đến hết

ngày 11/3/2022
Xã Mường Thín

4 Mầm non Họa  Mi
Từ ngày 07/3/0222 đến hết

ngày 11/3/2022
Xã Quài Tở

5 Mầm non Thị trấn Tuần Giáo
Từ ngày 07/3/0222 đến hết

ngày 11/3/2022
Thị trấn Tuần Giáo

6 Mầm non Quài Nưa
Từ ngày 07/3/0222 đến hết

ngày 11/3/2022
Xã Quài Nưa

II. Cấp THCS

1 THCS Thị trấn Tuần Giáo
Từ ngày 05/3/2022 đến hết

ngày 12/3/2022
Thị trấn Tuần Giáo

2 THCS Mường Thín
Từ ngày 07/3/2022 đến hết

ngày 12/3/2022
Xã Mường Thín

(Danh sách trên có 08 trường)

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-06T15:25:51+0700

		2022-03-07T07:09:52+0700

		2022-03-07T07:10:08+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-07T07:10:21+0700